
1. Anagrafica generale
Ragione sociale società SAMMONTANA S.p.A.
Indirizzo società. Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli ( FI ) - Italia
Codice cella 8426
Marchio BONCHEF
EAN 13 (unità di vendita) 8005840384268
ITF14 (cas) 08005840984260
T. M.C. 15
TMC unità di misura Mesi
Pezzi 1
Porzioni 1
Unità di misura di vendita CF
Codice doganale 19023090

2. Descrizione del prodotto
Descrizione Primo piatto a base di pasta fresca all'uovo con ripieno a base di speck e brie, a forma di mezzaluna, condita con 

burro e salvia (percepibili le foglioline di salvia), congelata.
3. Confezionamento della singola unità
Unità di vendità SI
Descrizione u.c. Vaschetta ovale chiusa con coperchio mezzo taglio, termosaldato e stampato, contenente una porzione di lunette 

speck e brie con burro e salvia.
Materiali Vaschetta e coperchio: cartoncino polietilentereftalato

4. Confezionamento singola unità: valori
Definizione N° pezzi Peso dich. (g) Peso lordo (g) Tara (g) Lungh. (mm) Largh. (mm) Altezza (mm) Volume 

(ml)
Carat. dimens.singola unità 1 300,000 325,000 25,000 230,000 145,000 40,000 13,340

5. Confezionamento imballo / cassa / fardello
Unità di vendità NO
Descrizione unità di vendita imballo Cassa americana in cartone ondulato, bianca, prestampata e chiusa con nastro adesivo. 

Contiene 4 pezzi singolarmente confezionati.

Materiali Scatola: PAP 20 cartone ondulato tipo KbSK/242/C 
Imballo primario: C/PAP 81carta

Eventuali componenti aggiuntivi NO
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6. Confezionamento imballo: valori
Definizione N° pezzi Peso dich. (Kg) Peso lordo (Kg) Tara (Kg) Lungh. (mm) Largh. (mm) Altezza (mm) Volume 

(ml)
Carat. dimens. imballo : valori 4 1,200 1,459 0,259 298,000 240,000 94,000 6,720

8. Schema Pallettizzazione
Pallet Tipo Dimensioni Altezza totale 

pallet (mm)
Casse per pallet Casse per strato Strati Unità per pallet Unità per strato Unità per cassa

A Alto 1654,000 192 12 16 768 48 4

9. Condizioni di trasporto e stoccaggio
Condizioni di stoccaggio T (°C) < -18
Condizioni di trasporto Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; temperatura -18°C +3 max
10. Etichettatura sulla u.v.
Nome commerciale prodotto LUNETTE SPECK E BRIE BURRO E SALVIA
Denominazione legale o di vendita PASTA FRESCA ALL'UOVO CON RIPIENO A BASE DI SPECK E BRIE CON BURRO E SALVIA. PRECUCINATA E 

CONGELATA.

Diciture ingredienti. Ingredienti: pasta fresca all'uovo ripiena precucinata 61,5% [farina di GRANO tenero, acqua, ricotta (siero di LATTE, 
LATTE, correttore acidità: E270), UOVA 10%, formaggio Gouda (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), formaggio Brie 
6% (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico), speck 6% (carne di suino, sale, spezie, destrosio, piante 
aromatiche, conservante: E250), semola di GRANO duro, pane grattugiato (farina di GRANO tenero, acqua, sale, 
lievito di birra), formaggio (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima da UOVA), fibre vegetali (bamboo, psyllium, 
agrumi - in proporzione variabile), sale, siero di LATTE in polvere, olio di girasole], salsa 37% (LATTE scremato 
reidratato, PANNA UHT, BURRO 3,5%, farina di GRANO tenero, salvia 0,8%, sale, amido di mais), formaggio (LATTE, 
sale, caglio), salvia 0,5%.

Presenza di allergeni in tracce Può contenere SOIA, CROSTACEI, PESCE, MOLLUSCHI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO.

Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa
Modalità di conservazione Conservare a temperature non superiori a -18°C. 

Modalità di conservazione domestica. 
Nel congelatore.
*** o **** (-18°C) consumare entro la data riportata sulla confezione. 
e comunque non oltre la data riportata sulla confezione. 
Nello scomparto del ghiaccio 3 giorni. 
Una volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato. 
Il prodotto conserva le sue caratteristiche ottimali se consumato entro 15 minuti dal riscaldamento. 

Tali diciture sono riportate in lingua italiana ed inglese sul fondo delle unità di vendita.
Riattivazione / consigli per l'utilizzo Modalità di preparazione: riscaldare la confezione chiusa e congelata, in forno a microonde, per 4/5 minuti a 750 

Watt o per 4 minuti a 900 Watt. Per due vaschette i tempi devono essere raddoppiati.

7. Pallettizzazione
Descrizione. Il pallet è tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile; ha un foglio identificativo in formato 

A4 riportante il nome del prodotto e il TMC su ciascun lato lungo.

Tipo bancale EPAL 80 x 120
Tipo di avvolgimento bancale Film estensibile.

2  di  3

28/04/2022 12.15

Sammontana S.p.A.
Scheda Tecnica Commerciale

Scheda

8426-03
Versione: 8426003 BC Lunette speck e brie burro e salvia Data di emissione

Valida dal

21/10/2021
06/07/2021

Al 31/12/2090



13. Dichiarazione nutrizionale
Valori medi nutrizionali Note per 100 g per 100 ml Per porzione % RI per 100 g RI % per porzione % RI per 100 ml

300 g
Energia ( kJ ) 869 2608
Energia ( kcal ) 208 623
Grassi ( g ) 10 31
di cui acidi grassi saturi (g) 5,8 17
Carboidrati ( g ) 20 59
di cui zuccheri ( g ) 2,8 8,4
Proteine ( g ) 8,9 27
Sale (g) 1,1 3,2

14. Modalità apposizione lotto / TMC
Etichetta Modalità di indicazione Esempio Posizione
Lotto coincide con il giorno di produzione DQ11 (produzione del 

11/05/2010)
stampa sulla 
vaschetta - etichetta 
sul collo

T.M.C. Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa Da consumarsi 
preferibilmente entro  
fine: 05.2011

stampa sulla 
vaschetta - etichetta 
sul collo

12. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati
Parametro analitico U.M. Obiettivo
Peso dichiarato u.v. g 300

11. Ulteriori indicazioni in etichettatura
Indice di revisione diciture G0R0321
Sede dello stabilimento Prodotto per Sammontana S.p.A. - via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia - nello stabilimento di via 

Puisle, 31 - 38051 Borgo Valsugana (TN) - Italia
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